:eri.a-6r c! I1sa EFC) :I./3&./2O2 1431

,\I)( ''':I):'\I

Oficio n° 33 (SF)
Brasília, em /3 defe17$,t de2c,

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.
Q2

Senhor Primeiro- Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.327,
de 2021, de autoria do Senador Flávio Bolsonaro, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n° 12.305, de 2 de agosto de 2010 (Política Nacional de Resíduos Sólidos),
para tratar da logística reversa para baterias de veículos elétricos".

Atenciosamente,

Sena or Rogério Carvalho
Primeiro-S;cretário do enado Federal

phffiilpl2 1-2327rev-t

PRI EIR.A4ECRE ARIA
EmIS ,c/ /c223.

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa p s yjovidências.

Jape
Chefe de